TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS E 
ANATOMIA PATOLÓGICA DE NATUREZA CONTINUADA, a todos os interessados. 

Link para obtenção do edital: 
https://www.praiagrande.sp.gov.br/arquivos/ChamadaPublica/32853.pdf 

Valor total para retirada do edital: R$ 112,32 (cem e doze reais e trinta e dois 
centavos).  
Local e horário para pagamento da taxa: Banco: Santander - das 11:00 às 
16:00 hs; Bradesco - das 11:00 às 16:00h; Banco do Brasil - das 09:00 às 
14:00 hs. 
Local e horário para retirada do edital: Avenida Presidente Kennedy, nº